Протокол заседания №9

Президиума НКП «КЕРН ТЕРЬЕР»
Дата проведения заседания: 09 ноября 2022 года
Форма проведения  : совместное присутствие членов НКП, посредством видеоконференции,  для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование
Время начала заседания: 13 часов (время московское)
Время окончания заседания: 14 часов  (время московское)
Всего членов Президиума НКП — 5 (пять)
1. Сорокина Елена Евгеньевна
2. Клюева Элина Викторовна
3. Королев Дмитрий Борисович
4. Калюжная Ольга Николаевна
5. Жураковская Элина Евгеньевна
Присутствовали и участвовали в принятии решений:
1. Сорокина Елена Евгеньевна
2. Клюева Элина Викторовна
3. Королев Дмитрий Борисович
4. Калюжная Ольга Николаевна
5. Жураковская Элина Евгеньевна
Председатель Президиума Сорокина Евгеньевна осуществляет подсчет голосов.
На заседании присутствовали 5 членов Президиума НКП из 5 (100%), кворум имеется,
Президиум правомочен принимать решения по вопросам повестки дня
Повестка дня
1. Рейтинг 2022г. Подведение итогов года.
2. Выставка ранга «Победитель клуба» 2022г.
1.Выступали:
Калюжная О.Н., о том, что  сбор информации,отчетов с выставок, подсчет баллов  рейтинга  по результатам отчетов с монопородных и specialty выставок ведется, что позволит оперативно подвести итоги рейтинга  до 15 января 2023г., о награждении победителей рейтинга.
Решили: Утвердить макеты Дипломов победителей рейтинга по номинациям, макеты Дипломов победителей ТОП 10 рейтинга, макеты Благодарственных писем.
Голосовали:  ЗА  5        ПРОТИВ   0                   Воздержались 0
2.Выступали:
Сорокина Е.Е., Королев Д.Б. о подготовке Выставки ранга «Победитель клуба» 2022г, о призовом фонде, о распределении призов, об организации процесса  награждения участников и победителей выставки.
Решили: По итогам формирования призового фонда, Королеву Д.Б. предоставить  Отчет о получении и расходовании средств, для рассмотрения Ревизионной комиссией.
Голосовали:  ЗА  5        ПРОТИВ   0                   Воздержались 0
Председатель заседания               ________________              Е.Е. Сорокина
Секретарь

                  ________________                Э.Е. Жураковская